m², localizado no Complexo Administrativo Sudoeste, no Lote nº 1, da EQSW 103/104 (entrequadra

sudoeste), do SHCSW, Brasília/DF, registrado na Matrícula nº 100.311 no Cartório do 1º Ofício do Registro

de Imóveis do Distrito Federal, avaliado em R$ 167.300.000,00 (cento e sessenta e sete milhões trezentos

mil reais).

Art. 2º A cessão de uso a que se refere o art. 1º destina-se a consolidar, em sede própria, a

representação do Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade - ICMBio no Distrito Federal,

visando a manter as atividades administrativas em ambientes adequados e destinados às atividades